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Auction Day: 1

Crown Seal - 13oz. aqua blue with ringed neck - 'Col Buchanan, Toowoomba' in shield -
some very minor scuffs & marks - rare

225 - 275Very Good1

Ginger Beer - champ. c/s two tone - 'Thorsbourne Estate, Beenleigh' - stunning condition
with only minor marks - exceptionally rare - an attractive Scottish made bottle

1500 - 2000Very Good2

Codd - 13oz. Dobson patent - a hint of amethyst - 'J. Coben & Son, Mackay' - a large eye
t/m  - lovely condition with very minor marks & a 6mm bruise to underside of rolled base
edge - extremely rare

2250 - 2750Very Good3

Crown Seal - 13oz. brilliant green - 'The Brisbane Aerated Water Co' - crossed flags t/m -
light scuffs & minor marks - extremely rare in this colour 

400 - 500Very Good4

Codd - 13oz. aqua green - 'Niagara' patent - 'Castle Bros, Chinchilla' - castle t/m - some
light surface scuffs & marks - exceptionally rare, and possibly unique

2750 - 3250Very Good5

Ginger Beer - champ c/s all white - 'F. Wimmer, Nambour' - very clean, Aussie made
variety with a brilliant strike

175 - 225Very Good6

Gravitating Patent - 13oz. aqua green soda with gravitating marble in base - 'Plummer,
Murphy & Co, Melbourne' - castle turret t/m - some scattered pitting & small impacts

350 - 450Polished to Near Mint7

Codd - 13oz. 'Niagara' patent - 'F.R. Sayers, Lemonade, Glen Innis' - 'factory found
condition' with only minor marks 

175 - 225Very Good8

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'B. Shambrook, Coolangatta' - an exceptional 'Fowler'
made variety - stunning condition

600 - 800Very Good9

Codd - 13oz. - amethyst 'Dobson' patent - 'W.H Watson & Co, West Maitland' - monogram
t/m - some light surface scuffs & small impacts - lip rim has had a light polish

175 - 225Very Good10

Crown Seal - 13oz. amber - 'G. Laherty, Yarraman' - some light surface scuffs & marks 60 - 80Very Good11

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'V.K. Smith, Gladstone' - hanging scales t/m - some
scattered pitting & small impacts with a 12mm 'U' shaped fracture to roll base edge under
badge - a very rare QLD Codd 

750 - 1000Polished12

Ginger Beer - champ c/s all white - 'T. Hanley, Warwick' - some very light glaze
discolouration & minor marks - scarce

400 - 500Very Good13

Codd - 13oz. aqua blue 'Niagara' patent - 'J.R. Mansfield, Maryborough' - cassowary t/m -
some scattered pitting, light scuffs & minor marks with a shallow flake to lip rim interior -
rare & hard to find an unpolished example

600 - 800Good14

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'H. Tathem, Cunnamulla' - some scattered pitting & small
impacts - heavily polished - scarce

225 - 275Polished15

Crown Seal - 13oz. 'B.R. Merritt, Roma' - twin engine aeroplane t/m - very minor marks 175 - 225Very Good16

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Gladstone Cordial Works, Queensland' - some minor
glaze wear to lip rim, otherwise very clean

75 - 125Very Good17

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'E. Rankin, Boggabri' - very clean with only minor marks &
a tiny impact to lip rim interior - scarce

225 - 275Very Good18

Blob Top Soda - 13oz. cylinder - 'E. Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat &
Melbourne Ginger Ale' - miner & farmer t/m - an exceptional example, minor marks

300 - 400Very Good19

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'Edwards & Murphy, Brolga Brand, Rockhampton' - a
small, shallow glaze flake to lip rim, otherwise excellent

400 - 500Very Good20

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'H & V Fittler, Armidale' - large crown t/m - 'as found' with
light scuffs & minor marks

500 - 600Very Good21

Ginger Beer - champ c/s blue top - 'T. Barrett, Aerated Water Works, Cairns' - some
natural glaze spotting & minor marks - rare 

1250 - 1500Very Good22

Codd - 13oz. amethyst 'Codd' patent - 'William.I.Lane, Lismore' - initials t/m - lovely colour
& great condition with only minor marks

225 - 275Very Good23

Crown Seal - 13oz. red amber - 'W.T. Adams, Laidley' - Adam & Eve t/m - some light
surface scuffs & a small impact to 'L' of Laidley 

60 - 80Very Good24

Ginger Beer - champ c/s all white - 'James Goggins, Toowoomba' - an exceptional
example with a very fine hairline to lip rim interior - very clean and a great strike

325 - 375Very Good25

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'Premier Aerated Water Works, Rockhampton' - an
exceptional example & most attractive 

325 - 375Very Good26

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'B. Shambrook, Coolangatta' - an attractive Scottish
made variety with tiny glaze marks - scarce

500 - 600Very Good27

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'A.L. Weary, Quirindi' - monogram t/m - very clean - lip rim
has had damage that has been polished out - rare

175 - 225Good28

Codd - 13oz. amethyst 'Dobson' patent - 'Richard Conlan, Roma' - initials t/m - tip stained,
with internal haze & minor marks - would polish well

225 - 275Good29

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 1
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Sauce - 13oz. aqua green - 'R.C. Verney & Sons, Brisbane' - very clean & hard to find 60 - 80Very Good30

Codd - 13oz. 'Niagara' patent - 'T.E. Crook, Townsville' - a lovely example, minor marks 275 - 325Very Good31

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'G.L. Castle, Chinchilla' - a neat, Scottish made variety 225 - 275Very Good32

Codd - 13oz. 'Niagara' patent - 'H. Turnham, Inverell' - small impact to side lip rim 175 - 225Very Good33

Lamont - 13oz. - 'Short & Son, Gympie' - zeppelin t/m - some scattered pitting with small
flakes to rear lip rim interior - an iconic Queensland lamont with a great pictorial

600 - 800Polished34

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'Roberts Bros, Mackay' - some light glaze
discolouration & 2 small chips to front lip rim

75 - 100Good35

Crown Seal - 13oz. aqua blue cylinder - 'George Summers, Charters Towers' - kangaroo
t/m - a superb example with only light scuffs & minor marks

500 - 600Very Good36

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'The Helidon Spa Water Co Ltd, Brisbane' - Artesian spa
t/m - a lovely clean example with some internal haze & a small impact to front dimple edge 

125 - 150Very Good37

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Martin Flynn, Hughenden' - very clean with a 12mm
chip to side lip rim

175 - 225Good38

Crown Seal - 13oz. aqua green - 'W. Farley, Boonah' - signature t/m - very clean 75 - 100Very Good39

Codd - 13oz. 'Niagara' patent - 'J.B. Eaton, Mitchell' - tip stained with scattered impacts, &
a 10mm bruise to side body & nibbles to lip rim interior

125 - 150Fair40

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'L.A. Blank, Esk' - a lovely example, minor marks 175 - 225Very Good41

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'W.G. Denham Cordial Maker, Quirindi' - initials t/m -
internal haze with tip staining & minor marks - would polish well

225 - 275Very Good42

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'L.L. Castle, Bundaberg' - 2 small glaze flakes to lip
rim, otherwise very good

125 - 150Good43

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'J.E. Kellaway & Co, Rockhampton' - fountain t/m - lovely,
'as found' condition with minor marks & a small impacted flake to rear lip rim interior - rare
& attractive Central Qld codd

1250 - 1500Very Good44

Goldfields Pickle - aqua green gothic arched pickle with hexagonal shoulder & ringed neck
- some internal haze, surface pitting & craze lines

225 - 275Polished45

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Flynn & Snape, Hughenden' - a very clean example
and hard to find

350 - 450Very Good46

Stick Bottle - honey amber - 'John Hempsted & Co, Queensland' - some scattered pitting
& internal haze 

400 - 500Polished47

Castor Oil - 6oz. cobalt blue - 6 sided, tapered shape - 'Pioneer Co' - some light tip
staining & minor marks

225 - 275Very Good48

Codd - 13oz. aqua green - 'J.C. Matthews, Pittsworth' - stirrup t/m - 'as found' with light
scuffs & an impacted chip to lip rim interior - a scarce S.E. QLD codd

750 - 1000Very Good49

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'Roberts Bros, Paragon Ginger Beer, Mackay' - a neat
Scottish made variety - minor marks 

150 - 200Very Good50

Sauce - 13oz. amethyst - 'G.R. Lockett, Pioneer Works, Kiama' - light tip staining & marks 125 - 150Very Good51

Codd - 13oz. all-way-pour - 'T. Clancey, Bourke' - shaking hands t/m - stunning, 'factory
found' condition - extremely rare 

2250 - 2750Very Good52

Ginger Beer - champ c/s salt glaze - 'Ramsay, Bundamba Pottery' - imp. 'The Property of
Livermore's Ipswich, Queensland' - a superb example with a good impression - impossible
to find undamaged

750 - 1250Very Good53

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'G.R. Borland, Armidale' - monogram t/m - a lovely
example with very minor scuffs & marks

225 - 275Very Good54

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Edwards & Murphy Pty Ltd, Brolga Brand,
Rockhampton' - very clean with a minute glaze flake to side rim - hard to find

300 - 400Very Good55

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'M. Smith, Guyra' - very clean with some internal haze &
small nibbles to lip rim interior - rare

225 - 275Very Good56

Microbe Killer - 26oz. aqua square body - 'Wm Radams, Microbe Killer' - pictorial of man
clubbing skeleton in a shield - some internal haze & a 15mm bruise to side body

75 - 125Good57

Sauce - 26oz. amethyst - 'Bendigo Tomato Sauce, John Connell & Co Ltd' - monogram
t/m - some tip staining & an 8mm bruise to side body

150 - 175Very Good58

Hop Beer - 26oz. olive green - 'G.H. Bennett, Richmond' - initials in flag t/m - great 'as
found' condition with light scuffs & minor impacts with 2 burst bubbles to badge

350 - 450Very Good59

Poison - 26oz. pale green - hexagonal body with embossed skull & crossbones to
shoulder - an unusual French poison with minor marks

150 - 175Very Good60

Soda Syphon - pink tapered & fluted body with metal fittings - 'A. Simpson & Son,
Eaglehawk' - eagle t/m - some internal haze & small impacts to thick base edge 

250 - 300Very Good61

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 2



Graham Lancaster Auctions - Auction Catalogue - June 2019

Internal Thread - 26oz. aqua green - 'A. Simpson & Son, Eaglehawk' - eagle t/m - stunning
example and very well embossed

100 - 125Very Good62

Ginger Beer - 26oz. two tone i/t - 'Dixon's Palmerston North' - crown t/m - an attractive
New Zealand GB in great condition

250 - 350Very Good63

Tonic - 26oz. red amber square body - 'Dr Townsend's Aromatic Hollands Tonic' - some
scattered pitting & minor marks

225 - 275Polished to Near Mint64

Codd - 26oz. - 'Codd' patent - 'G.H. Bennett, Richmond' - initials in flag t/m - 'as found' with
tip staining, scattered pitting & minor marks, with an impact to the front base of applied top

200 - 250Fair65

Beer - 26oz. dark green corker - 'The Foster Brewing Co Ltd, Lager Beer' - a clear 'F' t/m -
'as found' with surface scuffs & minor marks

75 - 100Good66

Cordial - 26oz. aqua blue square body - 'Our Jack Hot Punch, Bickford, Adelaide, SA' - a
lovely example with only minor marks

175 - 225Very Good67

Ginger Beer - 26oz. all white corker - 'E.J Kimpton's, Hop Beer, Park Street, Abbotsford' -
crudely made with glaze discolouration, kiln kisses & several chips/flakes to rim & base 

225 - 275Fair68

Wine - 26oz. black/green - 'Hardy's Wine' - pictorial of man on barrel. 'As found' with tip
staining & surface wear - rare

600 - 800Good69

Bitters - full size aqua green - 'Philadelphia Hop Bitters' - pictorial of African American
waiter holding bottle - some internal haze with scattered pitting & surface marks

350 - 450Polished70

Soda Syphon - brilliant blue, swirled body with original metal fittings - 'Abbott's Tasmania' -
phoenix t/m - lovely condition with minor marks

150 - 200Very Good71

Codd - 26oz. 'Dobson' patent - 'Belfast Aerated Water Company, Sydney' - pictorial of bell 
 some scattered pitting and small impacts, mostly to thick base edge with unusual
imperfections in glass

325 - 375Polished72

Beer - 26oz. olive green ring seal - 'McCracken's City Brewery Limited, Melbourne' - light
surface scuffs & marks

125 - 175Very Good73

Internal Thread - 26oz. with sloped shoulders - 'T.O. Hunter, Bendigo' - greyhound t/m -
lovely, 'as found' condition with internal haze & minor marks - rare

350 - 450Very Good74

Codd - 26oz. deep amber 'Codd' patent - 'Brasserie Guines' - an unusual and attractive
French codd with light scuffs & minor marks

225 - 275Very Good75

Bitters - full size, red amber cabin shape - 'Doyles Hop Bitters, 1872' - pictorial of hop
leaves. Stunning condition with minor marks

125 - 150Very Good76

Ginger Beer - 26oz. two tone corker - 'T.O. Hunter, Bendigo' - greyhound t/m - some glaze
discolouration & surface rust with a large restored chip to rear lip rim

150 - 175Good77

Soda Syphon - honey amber - round body with metal fittings - 'O'Neill Bros, North Fitzroy' -
monogram t/m - some internal haze & very minor marks - scarce

400 - 600Very Good78

Fruit Jar - half gallon with original bale and lid - 'Sydney Fruit Jar' - dingo t/m - a
magnificent example with only minor marks

400 - 600Very Good79

Beer - 26oz. dark green corker - 'The Foster Brewing Co, Victoria' - 'F' in circle t/m - 'as
found' with light tip staining & minor marks

75 - 100Very Good80

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'W.G. Denham, Werris Creek' with 'Lemonade' under
badge - 'factory found' condition with only minor marks

200 - 250Very Good81

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'George Archer, Bowen' - very clean with some minor
glaze flakes to rear lip rim

125 - 150Very Good82

Pickle - 13oz. amethyst - 'Leggo's Bendigo Pickles' - pictorial of Hercules - a stunning
example, great colour & embossing

60 - 80Very Good83

Codd - 13oz. Dobson Patent - 'F. Bange, Clifton' - 'as found' with light scuffs & minor
marks - a scarce S.E. QLD Codd 

325 - 375Very Good84

Ginger Beer - champ c/s all tan - 'E.G. Smallhorn & Co, Hay' - a rampant lion t/m - some
minor glaze imperfections & marks

225 - 275Very Good85

Goldfields Oil - 6oz. waisted and fluted pear shape with ringed neck - some internal haze
& minor marks - 24cm tall

125 - 150Good86

Ginger Beer - champ c/s all white - 'W.J. Dolan, Toogoolawah' - some glaze spotting &
very minor wear - attractive Scottish made variety - rare

325 - 375Very Good87

Codd - 13oz. Dobson patent - 'W. Shanks & Son, Gympie' - monogram t/m - some surface
wear & tip staining with scattered impacts - 15mm fracture to side base edge & substantial
lip rim nibbles

125 - 150Fair88

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'L.L. Castle, Bundaberg' a brilliant example, 'the best' 175 - 225Very Good89

Pinch Waisted Decanter - brilliant blue glass decanter with polished pontil & ball shaped
stopper - 22cm tall

125 - 150Very Good90

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3



Graham Lancaster Auctions - Auction Catalogue - June 2019

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Lismore Cordials Limited' - monogram t/m - very clean
with some tiny glaze flakes to lip rim

75 - 100Very Good91

Goldfields Salad Oil - 6oz. Christmas tree shape with some internal haze, light pitting &
minor marks

75 - 100Polished to Near Mint92

Codd - 13oz. 'Dobson Patent' - 'J.M. Hickey, Killarney' - 'factory found' condition, minor
marks 

75 - 125Very Good93

Crown Seal - 13oz. cylinder - 'W.H.T. Yarrow, Hughenden' - pictorial of a sheep - some
internal haze with very minor pitting & minor marks - superb embossing

225 - 275Polished to Near Mint94

Ginger Beer - champ c/s blue top - 'Mackay & Co, Perth, WA' - signature t/m to badge &
rear body - lovely example with minor marks

275 - 325Very Good95

Lamont - 13oz. 'Ipswich Aerated Water Co' - 3 barrels t/m - 'as found' with internal haze,
surface scuffs & a small impact to front base  and side of barrel 

75 - 100Good96

Codd - 13oz. 'Niagara' patent - 'A.J. Newman, Gunning' - initials in triangle t/m - some
internal haze & small impact to lip rim that has been polished - hard to find

225 - 275Good97

Ginger Beer - champ c/s 'Innot Spa Water Co Ltd, Walker Street, Townsville NQ' - scarce,
Scottish made variety with a shallow chip to base edge & tiny glaze mark to rear lip rim

225 - 275Very Good98

Goldfields Salad Oil - 10oz. ice blue 'Anthony Thatcher' oil - some very minor pitting &
surface marks - 22cm tall

150 - 175Polished to Near Mint99

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'F.W. Wimmer, Nambour' - a lovely example with minor
marks & a minute flake to 'M' of 'Wimmer' 

150 - 200Very Good100

Milk Bottle - 1 pint with ringed shoulder - 'R. Donoghue, Dalby' - a scarce QLD Country
milk with light scuffs & minor marks

150 - 200Very Good101

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'F.L.C Mackay' - sugar cane t/m - some tip staining &
internal haze with a 15mm fracture to rear lip rim, which has been polished

225 - 275Fair102

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'Darby Bros, Shepparton' - very clean with some
shallow glaze flaking to lip rim

80 - 120Good103

Hot Sauce - pale amethyst - 'Lockett Bros, Kiama' - lovely condition with matching stopper 100 - 125Very Good104

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Kingaroy M & AW Works' - a brilliant example 225 - 275Very Good105

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'W.T. Adams, Laidley' - Adam & Eve t/m - has been heavily
polished with scattered pitting, small impacts and a burst bubble to rear shoulder

325 - 375Polished106

Ginger Beer - champ corker two tone - 'Jos. Hatchett & Co, Murtoa' - crossed hatchets t/m
- a lovely example with some glaze imperfections & surface rust

125 - 150Very Good107

Codd - 13oz. 'Codd' patent - 'Charles Oertel's Property, Alexandria, Sydney' - large whale
t/m - scattered pitting & several small impacts with internal haze & minor marks

125 - 150Good108

Codd - 6oz. 'Dobson' patent - 'Lillyman, Narrabri & Denham' - a scarce, small codd with
some internal haze & minor marks

225 - 275Very Good109

Ginger Beer - dump b/t two tone - 'Rose & Mann's Ginger Beer' (Perth WA) - soda syphon
t/m - some glaze discolouration & minor marks with a shallow chip to underside of base
edge - great strike, would clean well

225 - 275Good110

Crown Seal Skittle - 6oz. pale amethyst - 'Bryant & Sheil Bros, Wangaratta' - initials in
circle t/m - several scattered bruises and small chipped impacts - largest bruise to side
shoulder, 12mm. Still shows well. A scarce Victorian crown seal

125 - 150Fair111

Ginger Beer - dump c/s all white - 'Harrup Bros, Central Queensland' - an exceptional
example, very clean

175 - 225Very Good112

Codd - 6oz. Dobson patent - 'T.J. Butler, Tamworth' - small bruised impact to rear lip rim. 150 - 175Polished to Near Mint113

Ginger Beer - dump c/s all tan - 'The Helidon Spa Water Co Pty Ltd, Brisbane' - lovely,
clean example with a minute glaze flake to lip rim

80 - 120Very Good114

Lamont - 6oz. - 'Carter Bros, Warrego Factory, Charleville' - 'as found' with light scuffs &
internal haze - would clean well

125 - 150Very Good115

Ginger Beer - dump c/s all white - 'W. Higgins, Thomas St. West End' - some minor glaze
spotting and a tiny glaze flake to side lip rim

150 - 200Very Good116

Blob Top Soda - 6oz. cylinder - 'John H. Hooper, Ipswich, Queensland' - unicorn t/m - 'as
found' with tip staining, light scuffs & marks - scarce

225 - 275Good117

Ginger Beer - dump b/t all tan - 'J.B. Eaton's Ginger Beer, Mitchell' - an excellent example
with some very minor glaze marks 

225 - 275Very Good118

Codd - 6oz. pale amethyst codd patent - 'W.J. Bowden, Tamworth' - monogram t/m - very
good 'as found' condition with some internal haze & minor marks

175 - 225Very Good119

Ginger Beer - dump b/t all white with blue lip - 'Bronger Bros, Penrith' - shaking hands t/m 
 some glaze wear to body & lip rim - great strike

225 - 275Good120

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4
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Codd - 6oz. 'Midson' patent - 'Shepherd & Co, Brisbane' - a lovely example with a small
burst bubble to rear shoulder & a 5mm floating fracture to rear body - scarce

125 - 175Very Good121

Dump Soda - 13oz. aqua blob top - 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat &
Melbourne' - pictorial of miner and farmer. 'As found' with light surface scuffs & marks

175 - 225Very Good122

Codd - 6oz. 'Dobson' patent - 'H. Ware, Moree' - 'factory found' condition with some
imperfections in the glass

125 - 150Very Good123

Ginger Beer - dump b/t salt glaze with black transfer - 'A.M. Bickford & Sons Ltd, Adelaide,
Sth Aus.' - pictorial of plough - a stunning example with minor marks

150 - 200Very Good124

Lamont - 6oz. - 'S. Mansfield, Maryborough' - emu t/m - some internal haze, light scuffs &
minor impacts

80 - 120Very Good125

Dump Soda - 10oz. cobalt blue blob top - 'Summons & Co, Sydney' - kangaroo t/m -
scattered pitting & small impacts - an iconic Aussie bottle 

350 - 450Polished126

Codd - 6oz. 'Codd' patent - 'W.J. McKay Cordial Maker' - initials t/m - an attractive Aussie
codd from Majors Creek NSW - some internal haze & minor marks

150 - 200Very Good127

Ginger Beer - dump b/t all white - 'S.B.C. & A-Water Works, Wondai & Kilkivan' - very
clean with some manufacturing flaws & minor marks

125 - 150Very Good128

Besser Patent - 6oz. aqua green patent with 3 base dimples and a gravitating marble -
'Joe Butler & Co, Mt. Morgan' - Boxton t/m - 'factory found' condition, minor marks 

175 - 225Very Good129

Crown Seal Skittle - 6oz. amethyst - 'Stewards & Hunters, Bendigo' - greyhound t/m -
great 'as found' condition with minor marks

80 - 120Very Good130

Ginger Beer - dump b/t two tone - 'John B. Eaton, Mitchell' - clock face design - a great
example with minor marks

200 - 250Very Good131

Codd - 6oz. 'Niagara' patent - 'Lincoln & Co Limited, Narrandera, Hay, Hilston & Jerilderie' 
 stockman on horseback t/m - a brilliant example with minor marks - the best we've seen

225 - 275Very Good132

Dump Crown Seal - 10oz. red amber with square shoulder - 'The Helidon Spa Water Co
Ltd, Brisbane' - a scarce glass ginger beer with a small chip to rear lip rim & a tiny bruised
impact to rear base edge

60 - 80Good133

Jam Jar - small, ribbed cylindrical jar - 'Rosella Preserving Co' - pictorial of a rosella - a
lovely example with minor marks - 12.5cm tall

80 - 120Very Good134

Ginger Beer - dump c/s all white - 'Roberts Bros, Paragon Ginger Beer, Mackay' - an
excellent example with only minor marks

275 - 325Very Good135

Codd - 6oz. 'Dobson' patent - 'S. Faulkner, Narrabri' - lovely condition with some minor
marks & a great oversized applied top 

125 - 150Very Good136

Group Lot - sauces - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable137

Group Lot - Ginger Beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable138

Group Lot - Pot Lids - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable139

Group Lot - Gins - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable140

Group Lot - Pot Lids - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable141

Group Lot - Ginger Beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable142

Group Lot - Goldfields - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable143

Group Lot - Bitters - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable144

Group Lot - Match holders - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable145

Group Lot - Pot lids - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable146

Group Lot - Fairy lights etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable147

Group Lot - Goldfields - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable148

Group Lot - Sauces etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable149

Group Lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable150

Group Lot - Baby feeders etc. - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable151

Group Lot - Match strikers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable152

Group Lot - Codds - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable153

Group Lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable154

Group Lot - Warners - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable155

Group Lot - Pot lids - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable156

Group Lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable157

Group Lot - Match strikers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable158

Group Lot - Codds - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable159
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Group Lot - Blue glass etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable160

Group Lot - Chutneys - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable161

Ginger Beer - dump b/t salt glaze - 'Ipswich Pottery' - imp. 'G. Graham, Ipswich' (double
stamped, one to each side) - 3 small chips to base edge & some glaze wear to lip rim - an
exceptionally rare QLD ginger beer - one of only 2 examples recorded

2250 - 2750Very Good162

Sample Schnapps - pale green - 'A. Houtman & Co, Schiedam Schnapps' - some internal
haze & very minor marks - scarce - 12.5cm tall

175 - 225Very Good163

Squat Maughams Patent - honey amber, round ended dump soda with blob top - 'Eodone
Aerated Water Company, Brisbane' - scattered pitting & small impacts - lip rim is bruised
in 2 places, both 15mm - an extremely rare QLD soda

750 - 1000Polished164

Hamilton - half size - 'Owen Gardner, Brisbane' - turret t/m - lovely condition - minor marks 225 - 275Polished to Near Mint165

Man Gin - half size, black olive with chamfered corners - 'Cosmopoliet, J.J. Melcher.Wz,
Schiedam' - bold pictorial of a man holding a bottle - stunning example - crude &
beautifully embossed - rare in this size

400 - 500Very Good166

Bitters - full size - aqua green, cabin shape - 'Kent Hop Bitters, P.G. Dixon & Co,
Melbourne' - pictorials of half demi-lions to shoulder - some minute pitting with an
impacted bruise near base edge, 6mm diameter & a tiny impact to lip rim 

500 - 600Polished to Near Mint167

Bitters - full size - deep red amber - 'Gippsland Hop Bitters Co' - health & purity t/m - a
stunning example with some very minor tip staining and marks - exceptionally rare & one
of the best examples known

3500 - 4500Very Good168

Pot Lid & Base - No. 1 size 'Toogood' patent - 'Avery's Golden Ointment, Surry Hills' - a
'busy' veterinary pot lid from Sydney - lid is very good, with some minor rust, original base
has staining and chip to underside of base edge

225 - 275Very Good169

Pot Lid - small size with red transfer - 'Trouchet's Corn Cure' - lighthouse t/m - an iconic
'Westralian' lid with a shallow flake to the base of flange - 5cm diameter 

125 - 150Very Good170

Pot Lid - small size with red transfer - 'Egyptian Corn Cure, Alex Trouchet, Kalgoorlie' - a
small chip to base of flange, 5cm diameter

150 - 175Very Good171

Pot Lid - blue background - 'Victoria Toothpaste, Mr. Iliffe, Melbourne' - Australian Coat of
Arms t/m - a lovely example with some crazing & minor marks - 8cm diameter

325 - 375Very Good172

Pot Lid & Base - pink marbled background - 'Oriental Toothpaste, J & E Atkinson, London'
- pictorial of pyramids & men on camel back - dump dug with crazing, surface rust & a
large repaired chip to bottom half of lid and side of flange. Matching base has rusted
crazing & 'petrified' toothpaste inside - a rare lid that needs cleaning - 8cm diameter

225 - 275Fair173

Pot Lid - blue transfer - 'Henry's Colonial Ointment, Sydney' - Aust. Coat of Arms t/m -
some crazing & minor marks - very clean - 7cm diameter

225 - 275Very Good174

Pot Lid - small size, pink background - 'F.H. Faulding & Cos, Golden Eye Ointment' -
pictorial of eye - an attractive Adelaide lid with crazing & minor marks - 5cm diameter

175 - 225Very Good175

Pot Lid - small size, pink background - 'Blackett's Golden Eye Ointment, Williamstown'
with 3 small nibbles to base of flange - 4.5cm diameter 

175 - 225Very Good176

Pot Lid - 'Cherry Toothpaste' - beehive t/m (Elliott Bros. Brisbane & Sydney) - A nice
example with some crazing & minor marks - 7cm diameter

225 - 275Very Good177

Pot Lid - 'Cherry Toothpaste' - a fancy pictorial lid featuring the female figure 'Justice' -
very clean - 7cm diameter

125 - 150Very Good178

Pot Lid - rectangular with blue border - 'Yardley's Toothpaste, London & Paris' - pictorial of
coloured cherries - some highly professional restoration makes damage impossible to
detect. 8cm X 5cm

125 - 150Repaired179

Pot Lid - 'Senior's Carbolic Toothpaste' - pictorial of a kiwi - an iconic NZ lid with minor
marks - 6cm diameter

175 - 225Very Good180

Pot Lid - 'Saunder's Red Cherry Toothpaste, Liverpool' - pictorial of a cherry bunch - 1 chip
 and small flakes to base of flange, face is very good - 7cm diameter

100 - 125Very Good181

Pot Lid - with serrated edge & a mustard background - 'Napolean Price & Cos Cherry
Toothpaste, London' - pictorial of male and female head, complete with gold banding -
some crazing, and substantial chipping to flange has been crudely restored. Face would
clean to near mint - rare - 8.5cm diameter

400 - 600Good182

Pot Cap - No. 2 size - 'Senior, Sydney' - crown t/m - a scarce lid - 5cm diameter 325 - 375Very Good183

Pot Cap - No. 1 size - 'H.S. Brothwood, Parramatta Road, Leichhardt, Sydney' - 2 tiny
glaze flakes to face, and a shallow chip to underside of flange. Very rare

600 - 800Very Good184

Pot Lid - large size with marble effect background - 'Jewsbury & Brown, Cold Cream of
Roses, Manchester' - highly professional restoration makes damage very difficult to detect
- 9cm diameter 

150 - 175Repaired185
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Pot Lid - 'Lorimer & Co, Cherry Toothpaste, London & New York' - pictorial of a cherry
bunch - highly professional restoration makes damage difficult to detect - 8cm diameter

100 - 125Repaired186

Pot Lid - large size with serrated edge & a pale olive background - 'Rimmel's Cream of
Almonds, Toilet Vinegar, London' - some crazing, light scuffs & scratches - 10cm diameter

225 - 275Very Good187

Pot Lid - large size with pink transfer - 'Bazin's Shaving Cream, Philadelphia' - fancy floral
border - some discoloured crazing & hairlines to side of flange - 1 reaches the face
transfer at 1 O'Clock - 9cm diameter

125 - 150Very Good188

Pot Lid - large size with sepia transfer - 'Crosse & Blackwell's Anchovy Paste, London' - a
bay scene featuring fishermen - a couple of tiny glaze flakes to rim edge - 8.5cm diam

150 - 200Very Good189

Pot Lid - large size - 'Areca Nut Toothpaste, Parkes' Drugstores Ltd, London' - a detailed
transfer featuring medical apparatus - lovely condition, 8cm diameter

175 - 225Very Good190

Advertising Ice Pick - American made with wooden handle & metal pick - advertising
'Rossberg's Ice & Cordial Works, Longreach' - rare - a great 'go-with' - 22cm long

225 - 275Very Good191

Dose Measure - 'W.T. & Co, USA, Beddome & Co Chemists, Melbourne' - 5cm tall 125 - 150Very Good192

Dose Measure - 'W.T. & Co, USA, Wm Johnson & Son Chemists, St. Kilda' - 5cm tall 125 - 150Very Good193

Dose Measure - 'W.T. & Co, USA, Main & Son Chemists, Adelaide' - 6cm tall 175 - 225Very Good194

Dose Measure - 'W.T. & Co, USA - W.G. Strover Chemist, North Carlton' - 5cm tall 125 - 150Very Good195

Dose Measure - 'W.T. & Co, USA - Vickery Chemist, Grafton' - 5cm tall 150 - 200Very Good196

Group Lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable197

Group Lot - Pot lids - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable198

Group Lot - Cool drinks - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable199

Group Lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable200

Group Lot - Household - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable201

Group Lot - Sarsaparillas - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable202

Group Lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable203

Group Lot - Pot lids - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable204

Group Lot - Hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable205

Group Lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable206

Group Lot - Bitters - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable207

Group Lot - Internal threads - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable208

Group Lot - Misc. bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable209

Group Lot - Ashtrays - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable210

Group Lot - Cordials - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable211

Group Lot - Ginger Beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable212

Group Lot - Crown seals - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable213

Group Lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable214

Group Lot - Pot lids - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable215

Group Lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable216

Group Lot - Pot lids - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable217

Group Lot - Match strikers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable218

Group Lot - Ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable219

Group Lot - Beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable220

Group Lot - Stoneware - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable221

Dump Soda - deep green - 'T. Davies & Co, Sandhurst' - knight on horseback t/m - lovely
example with some light tip staining & minor marks - one of Australia's best sodas - rare

3250 - 3750Very Good222

Internal Thread - 26oz. dark green with sloped shoulders - 'P.G. Dixon & Co, Melbourne' -
some light tip staining & scuffs with a burst bubble to 'O' of 'Dixon' - hard to find 

225 - 275Very Good223

Crown Seal - 26oz. aqua - 'W.T. Adams, Laidley' - Adam & Eve t/m - some light haze 60 - 80Very Good224

Beer - 26oz. green/black ring seal - 'McCracken's City Brewery Limited, Melbourne' -
crudely made with a prominent air bubble to ring seal - light scuffs & minor marks

150 - 175Very Good225

Internal Thread - 26oz. aqua green with square shoulder - 'Clark & Co, Fern Tree Gully' -
bird in initial t/m - 'as found' with light tip staining & minor marks

200 - 250Very Good226

Crown Seal - 26oz. red amber - 'W.T. Adams, Laidley' - Adam & Eve t/m - lovely condition 225 - 275Very Good227
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Soda Syphon - aqua blue, tapered & fluted body with original branded fittings - 'A.
Simpson & Son, Eaglehawk' - eagle t/m - internal haze & minor marks - a great colour

275 - 325Very Good228

Crown Seal - 26oz. aqua with spun top - 'Bryant & Son, Mullumbimby & Byron Bay' - some
light scuffs & internal dirt - crude, bubbly glass with manufacturing flaws to crown top

125 - 150Very Good229

Codd - 26oz. Dobson patent - 'Moore, Newcastle' - large, rampant lion t/m - some small
scattered pitting & minor impacts. A stunning pictorial

600 - 800Polished to Near Mint230

Table Water - large size, cobalt blue oil or vinegar with scarred pontil - a fancy and
decorative shape, pedestal base with a fluted neck - a stunning piece of glass - 26.5cm tall

325 - 375Very Good231

Internal Thread - 26oz. with square shoulder - 'The Richmond, Mineral Water & Ice Works,
Lismore' - some internal haze & minor marks 

225 - 275Very Good232

Beer - 26oz. deep olive, ring seal - 'Pritchard & Chamberlain, Bendigo' - initials t/m - some
light surface scuffs & scratches with a bruised impact to rear lip rim interior - hard to find

325 - 375Good233

Soda Syphon - Citron - tapered & ribbed body with original branded fittings - 'J. O'Connell,
Bendigo' - initials t/m - light surface scuffs & scattered impacts, mostly to thick base edge

225 - 275Very Good234

Hogbens Patent - 'H.L. Lindsay, Hay' - some internal haze, scattered pitting with chip to
underside to base edge & a star impact to side shoulder 

125 - 150Polished235

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Raverty's Ltd, Maryborough' - some light glaze
discolouration & minor marks with kiln kiss to shoulder - very scarce

325 - 375Very Good236

Lamont - 13oz. - 'Clark & Sons, Williamstown' - large pictorial of sailing ship - some
internal haze, scattered pitting & small impacts - a scarce Melbourne lamont 

500 - 700Polished237

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'Rockhampton District Dairy Co, Rockhampton' -
'Rocamma' t/m - a miniscule glaze flake to lip rim - very rare 

500 - 750Very Good238

Milk - 1 pint. graduated amethyst colour - 'NSW Fresh Food & Ice Coy Ltd' - several
scattered bruises, mostly to lower body, but shows quite well

80 - 120Fair239

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'W.H.T Yarrow, Hughenden' - initials t/m - some internal
haze & minor marks with a minute flake to lip rim interior - would clean to near mint

225 - 275Very Good240

Ginger Beer - champ c/s all white - 'E. Bradbery, Dungog' - some glaze discolouration 75 - 100Very Good241

Codd - 13oz. 'Niagara' patent - 'C.H. Ashwood, Ballina', very pale amethyst - some internal
haze, light scuffs & a tiny flake to lip rim

175 - 225Very Good242

Crown Seal - 13oz. red amber with spun top - 'W.E. Bryant, Ginger Beer, Lismore & Byron
Bay' - a scarce, Northern NSW glass GB - 2 tiny impacts to rear base edge.

150 - 200Very Good243

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'Noxall Ginger Beer, G.H. Buchanan, Toowoomba'
with secondary badge to reverse side - a very clean, Scottish made variety with a 10mm
chip to rolled base edge

275 - 325Very Good244

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'Rockhampton Aerated Water Co' - pictorial of marble
bottle & glasses with 'Thomson's' in vertical script to reverse - some scattered pitting,
minor impacts and wear to bold embossing 

300 - 350Polished245

Stick Bottle - 'H.L. Lindsay Brewer, Cordial & Aerated Water Manufactury, Hay, Hillston,
Cobar & Bourke' - some minor scattered pitting & marks with a burst bubble to 'O' of
'Hillston' - rampant lion in circle t/m - a scarce Country stick bottle

225 - 275Very Good246

Ginger Beer - champ c/s all white - 'J.B. Eaton's Ginger Beer, Mitchell' - a stunning
example with a strong bold badge

325 - 375Very Good247

Codd - 13oz. 2 dimple 'Dobson' patent - 'Townsend & Robertson, Boulder City' - some
internal haze with scattered pitting & small impacts - a rare Westralian codd

600 - 800Polished248

Dump Crown Seal - 10oz. with spun top - 'T. Tristram, Brisbane' - initials t/m with fern
fronds - lovely example with minor marks

125 - 150Very Good249

Ginger Beer - dump b/t all white - 'Fraser Bros, Charters Towers' - some natural glaze
discolouration & minor marks with a fine hairline to side body

80 - 120Good250

Codd - 6oz. codd patent - 'Townsend & Robertson, Boulder City' - a smoking pipe t/m - tip
stained with internal haze, scattered pitting & marks and a burst bubble to 'R' of Robertson
- a scarce bottle, would clean considerably

300 - 400Fair251

Ginger Beer - dump c/s blue top - 'Harrup Bros, Central Queensland' - a stunning, Aussie
made variety with very minor marks

500 - 750Very Good252

Codd - 6oz. aqua blue 'Dobson' patent - 'Maher, C'Ville' (Charleville) - initial t/m - some
light scuffs & minor marks with a minute flake to lip rim

200 - 250Very Good253

Ginger Beer - dump c/s all tan - 'Waghorn & Sons, Mackay' - stunning example with 2
miniscule glaze flakes to lip rim 

275 - 325Very Good254

Lamont - 6oz. - 'S. Mansfield, Maryborough' - Emu t/m - some light scuffs & minor marks 80 - 120Very Good255
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Ginger Beer - dump c/s two tone - 'R.W. McClelland, Townsville' - an exceptional example
with only minor marks

325 - 375Very Good256

Codd - 6oz. Dobson patent - 'Kingaroy, M. & A.W. Works' - Fiz t/m - superb example with
minor marks

225 - 275Very Good257

Ginger Beer - dump b/t two tone - 'M. Barron, Mackay' - superb example with minor marks 150 - 200Very Good258

Codd - 6oz. 'Dobson' patent - 'Harrup Bros, Mt. Morgan' - very clean, 'factory found'
condition with a 2mm deep chip to side lip rim

125 - 150Good259

Ginger Beer - dump c/s blue top - 'Kayes Stone Ginger Beer, A. Castre's, Charters
Towers' - 12mm chip to side lip rim & 2 fine hairlines to side body

175 - 225Good260

Dump Crown Seal - aqua green - 'J. McGuckin, Crows Nest' - crow in nest t/m - some
small nibbles to top of lip rim, otherwise very clean

100 - 125Very Good261

Codd - 6oz. amethyst 'Niagara' patent - 'Morgan's' in geometric diagonal design - some
internal haze & a 25mm fracture to rear shoulder - a scarce Country NSW codd

125 - 150Good262

Demijohn - t/t stoneware with spigot hole and original wire handle - 'John Cook & Son,
Brewed Ginger Beer, Bundaberg' - some glaze discolouration, surface scuffs & marks -
very hard to find with no damage - spigot hole has been filled. Rare & desirable

1000 - 1250Very Good263

Demijohn - 1 gallon t/t stoneware with spigot hole and wire handle - 'Phoenix Jar
Beverage Compy, Brisbane' - some light scuffs & minor marks

400 - 600Very Good264

Demijohn - 2 gallon. 'James Campbell Pottery, Brisbane' - t/t stoneware with handle - imp.
'F.J. Surawski' to shoulder - a scarce demijohn from this Boonah wine merchant

400 - 500Very Good265

Demijohn - 1 gallon t/t stoneware with spigot tap - 'Sharpe Bros, Hands Across the Sea' -
a fantastic detailed pictorial original wire handle - some light scuffs & marks with a chip to
the underside of spigot

350 - 450Very Good266

Demijohn - 1 gallon. t/t stoneware with spigot - original wire handle & tap - 'Thomson's
Campbell Lane, Rockhampton' - some minor glaze marks & a small impacted fracture to
top of lip rim. Very clean and hard to find

1250 - 1500Very Good267

Ginger Beers X 2 - both iconic UK pictorials - dump blue print 'Firth's Darlington' - steam
loco t/m - also a champ 'R. Emmerson Junr, Newcastle on Tine' - man on Penny Farthing
t/m with an ironstone blowout to side body & a flaked impact to lip rim

125 - 150Very Good268

Cream Jars X 2 - blue top & blue print 'Buttercup Cream' & a tan top 'Huntly Creamery' -
both have pictorials of cows and milk maids. Some glaze discolouration & minor marks -
12cm & 11cm tall

80 - 120Very Good269

Cream Jars X 2 - both blue transfer - 'Dumfriesshire Dairy Co, Edinburgh' & 'The
Strathbogie Dairy, Huntly' - pictorial of milk maid and cow -  10cm & 11cm tall

60 - 80Very Good270

Cream Jars X 2 - blue top & blue print 'Buttercup Cream' & a tan top 'J.E. Bannister,
Huddersfield Dairies' with handle - both have pictorials of milk maids and cows - 10.5cm &
10cm tall - minor marks

75 - 100Very Good271

Cream Jar - conical shape with green top - 'Standard Cream' - flag t/m - an attractive
Brisbane cream jar 

225 - 275Very Good272

Ginger Beer - dump b/t all white with black transfer - 'T. Tristram, Brisbane' - initials t/m - a
nice example with minor glaze flakes to sharp shoulder & lip rim

125 - 150Very Good273

Codd - 6oz. 'Dobson' patent - 'O'Donnell & Dempsey Junr, Kalgoorlie' -  dog's head t/m -
some light tip staining, internal haze & a shallow flake to rear lip rim - would clean well

225 - 275Good274

Ginger Beer - dump c/s all white - 'F.J. Mullavey, Roma' - some minor glaze discolouration
& marks - a great example - scarce

300 - 400Very Good275

Codd - 6oz. 'Dobson' patent - 'F.W. Wimmer, Nambour' in tram tracks - lovely & clean with
a couple of tiny impacts to base edge & light wear to embossing

125 - 150Very Good276

Ginger Beer - dump b/t all white - 'C. Shepherd, Ginger Beer, Sandgate' - star t/m - a
lovely example and hard to find

350 - 450Very Good277

Codd - 6oz. - 'Claremont Mineral Springs Coy, Ltd' - soda fountain t/m - 'as found' with
some light tip staining & scuffs - would clean well

150 - 175Very Good278

Ginger Beer - dump c/s two tone - 'H. Biltoft, Sarina' - stars t/m - a scarce Central
Queensland GB with light glaze discolouration & minor marks

500 - 600Very Good279

Codd - 6oz. 'Dobson' patent - 'G. Young, Aerated Water & Cordial Manufacturer' - 'Y' in
diamond t/m - lovely, shiny condition with some internal and external dust, dirt & stains.
Would clean to near mint - a scarce bottle from Kookynie, WA

225 - 275Very Good280

Ginger Beer - dump b/t all white with blue print - 'T. Tristram, Brisbane' - initials t/m - some
glaze imperfections & crudeness with shallow flakes to shoulder & lip rim

100 - 125Good281

Codd - 6oz. 'Codd' patent - 'Odell's' (Bingara, NSW) in geometric, diagonal design - a
stunning example with only minor marks & a lovely crude applied top

80 - 120Very Good282
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Ginger Beer - dump c/s all white - 'C. Macgregor, Hughenden, Phone 177' - a rare ginger
beer from North West Queensland - stunning condition

600 - 800Very Good283

Codd - 6oz. 'Niagara' patent - 'J. Brissett & Co, Cordial Makers, Inverell' - some internal
haze & light tip stains - scarce

150 - 200Very Good284

Ginger Beer - dump b/t all white with blue transfer to shoulder - 'T. Tristram, S. Brisbane' -
initials t/m - some light glaze scuffs & scratches, otherwise excellent

125 - 150Very Good285

Codd - 6oz. 'Niagara' patent - 'Oscar Radestock' in embossed arch script - heavily tip
stained, inside & out with light pitting & minor marks - scarce Broken Hill codd

150 - 200Fair286

Codd - 13oz. 'Codd' patent - 'F.E. Holmes, Darwin' - 'as found' with tip staining, scattered
pitting & small bruises - a scarce NT codd

150 - 200Fair287

Ginger Beer - champ c/s all white - 'John Blackley, Maryborough' - some glaze
discolouration and surface rust with a fine hairline running down the rear body

125 - 150Fair288

Codd - 13oz. - 'M. Marshall, Lemonade, Glen Innis' - clean, 'factory found' condition with a
tiny impact to one 'L' of Marshall 

150 - 200Very Good289

Ginger Beer - champ c/s two tone - 'Edwards & Murphy, Sovereign Brand, Rockhampton' -
some minor glaze wear to lip rim - a rare Central QLD GB

400 - 500Very Good290

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - deep aqua green - 'E. Starling, Reliance Cordial Works,
Dalby' - pictorial of starling t/m - a lovely example with light surface scuffs & marks - great
colour and boldly embossed

600 - 800Very Good291

Ginger Beer - champ c/s all white - 'F. Wimmer, Nambour' - a superb, Scottish made
variety - brilliant condition

225 - 275Very Good292

Codd - 13oz. 'Dobson' patent - 'M. McSwan, Ballarat' - large, swan t/m - 'as found' with
light surface scuffs & marks - extremely rare & highly desirable

3500 - 4500Very Good293

Ginger Beer - champ corker t/t - 'J. Palling, Heathcote Ginger Beer' - star t/m - a scarce
Victorian GB in lovely condition

400 - 500Very Good294

Codd - 13oz. 'Niagara' patent - 'Eddy' (Forbes, NSW) - spectacular & sparkling 'cellar
found' condition with a miniscule flake to lip ring interior - rare

225 - 275Very Good295

Ginger Beer - champ c/s all white - 'W.E. Ryan, Cairns' - initials t/m - very clean with glaze
wear to crown rim and other minor marks - a rare North QLD GB

350 - 450Good296

Codd - 13oz. 'Niagara' patent - 'J. Cosgrove, Brisbane' - bird in cage t/m - a great example
with very minor scuffs & marks

325 - 375Very Good297

Ginger Beer - champ c/s two tone made by 'Bendigo Pottery' - 'C.J. Glover, Bendigo' -
large Coat of Arms t/m - a superb example with very minor marks -

1750 - 2250Very Good298

Codd - 13oz. 'Codd' patent - 'J. Quigley, Lismore' - pictorial of a soda machine - a stunning
example with only minor marks

400 - 500Very Good299

Ginger Beer - champ c/s all white - 'McNamara Bros Ginger Beer, Toowoomba' - flawless
condition with a bold strike - rare

600 - 800Very Good300

NB. 16.5% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 10
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